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Innkalling og dagsorden 

Ingen merknader 

 

Referat fra forrige møte  
Bemerket at betegnelsene referat og protokoll 

brukes om hverandre. Ønsker entydig 

begrepsbruk og at «referat» er det som skal 

brukes. 

 

Godkjent 

 

 

 

Godkjent. 

For fremtiden brukes betegnelsen 

«referat» gjennomgående. 

ORIENTERINGSSAKER  
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Virksomhetsrapportering Klinmed 3. tert 

2012 og årsregnskap 2012 

Skriftlig rapport var sendt ut før møtet. 

Instituttleder henleder oppmerksomheten spesielt 

på pilotprosjektet i KVB-klinikken (kombinerte 

stillinger), utstyrsmidler Ahus, instituttets 

forskuttering av kostnader for PhD’er, 

sykefravær og økonomi. Instituttråd påpeker at 

temaet «studiekvalitet» ikke er omtalt. 

Instituttleder tar dette ad-notam.  

 

Organisasjonskart Klinmed pr 1.3.2013  

Organisasjonskartet var sendt ut før møtet. Tre 

SFF og seks Jebsensentre er lagt direkte under 

instituttleder. Administrasjonen inndelt i fire 

seksjoner. For øvrig klinikker som speiler 

organiseringen i universitetssykehusene.  

 

 

Instituttrådet tar rapporteringen til 

orientering. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instituttrådet tar organisasjonskartet 

til orientering og ber instituttleder 

være spesielt årvåken mot å holde 

frem undervisningen på alle arenaer. 
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Instituttleder informerer om at fakultetet ønsker å 

opprette en stilling som undervisningsleder på 

instituttet. Ikke endelig avklart hvilke funksjoner 

som skal legges til denne stillingen.  

 

Instituttråd påpeker at undervisning er en 

kjernefunksjon, og foreslår betegnelsen 

undervisningsstøtte i organisasjonskartet for å 

understreke at ansvaret i administrasjonen er en 

støtte til kjernefunksjonen.  

 

Instituttråd understreket undervisningens 

posisjon i universitetet, og behovet for å ha 

oppmerksomhet mot undervisning og 

undervisningskvalitet på alle arenaer. Uttrykker 

også bekymring for til dels mangelfull 

egnethetsvurdering av studentene.  

 

Omgjøring av midlertidige bistillinger til faste 

Et notat som redegjør for fakultetets beslutning 

om å omgjøre midlertidige 

(undervisningsrelaterte) bistillinger til faste var 

sendt ut før møtet. Her vises det også til at 

omgjøringen i stor grad planlegges gjennomført 

før sommeren.  

 

Instituttråd uttrykker bekymring for den 

økonomiske risiko instituttet gjennom dette har 

måttet påta seg. Instituttråd ønsker ikke at det 

fremover opprettes eksternt finansierte stillinger 

uten at det garanteres for fast (dvs ikke 

tidsavgrenset) finansiering fra sykehusene.  

 

Instituttleder uttrykker at det ikke er et mål å øke 

antall eksternt finansierte stillinger, og at andelen 

internt finansierte stillinger av hensyn til 

undervisningen ikke bør reduseres vesentlig. 

Dersom det ikke foreligger undervisningsbehov, 

bør det primært ansettes i forskerstillinger.  

 

Instituttråd understreker at opprettelse og 

videreføring av akademiske toppstillinger skal 

begrunnes i undervisningsbehov så sant ikke helt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instituttrådet tar redegjørelsen om de 

planlagte omgjøringer til orientering. 

 

Instituttråd ønsker å gi uttrykk for at 

1) Opprettelse og videreføring av 

akademiske toppstillinger skal 

begrunnes i undervisningsbehov 

så sant ikke helt spesielle 

grunner tilsier noe annet 

2) Det ikke er ønskelig med 

opprettelse av nye eksternt 

finansierte stillinger ved 

Klinmed uten at sykehusene 

garanterer for fast (dvs ikke 

tidsavgrenset) finansiering.  
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spesielle grunner tilsier noe annet. Samtidig ser 

rådet at det kan oppstå diskusjoner rundt 

nåværende og fremtidige undervisningsbehov, jfr 

faglig oppdatert undervisning.  

 

OSLO 2014 

Et notat om arbeidet med revisjon av 

studieplanen var sendt ut før møtet. Alle 

fagmiljøer er oppfordret til å gi innspill innen 22. 

mars. Disse innspillene er avgjørende for at 

revisjonen skal bli relevant. Det avholdes møte i 

referansegruppen 11. april.  

 

Diverse orienteringssaker: 

 Lederutviklingsprogram for administrative 

ledere ved Klinmed  

 Pilotprosjekt kombinerte stillinger KVB 

 

Eventuelt 

 Edvard Hauff har vært klinmed-representant 

i gruppe som har utredet etablering av Master 

of Public Health ved HELSAM. Forslaget 

avgis til fakultetet fredag 15.3. Det foreslås 

opprettelse av studiet. Rapporten sendes på 

høring. 

 Finn Olav Levy reiser spørsmål ved 

ordninger for innkjøp av driftsmateriell. 

Begrensning i leverandører og produkter er 

ikke opplagt logisk sett fra fagmiljøene. 

Helene Burhol og Hans Mossin henviser til 

overordnet innkjøpspolitikk og resultater «i 

stort» for UiO. Levy ber instituttet ha mer 

fokus på spørsmålet. 

 Borghild Roald er styreleder i NOKUT fra 

1.1.2013. 

 

 

 

 

 

 

Instituttråd tar redegjørelsen om 

OSLO 2014 til orientering, og 

imøteser ytterligere informasjon i 

senere møter.  

 

 

 

Sakene ble omtalt under sak 3/13 og 

instituttråd tar gjennomgangen til 

orientering. 


